Antonius Michael, comes Iaderae, attestatus Daniele Cavalca notarium legalem esse, cuius scripturis plena fides adhibeatur, 9. I. 1557. Latine c., Orig. perg. [Marušić]

1071. Zagrabiae, 10. I. 1557. (D – CXCVII – 184)

Rex Maximilianus Mathiam Keglouith, qui pro se et equitibus suis salarium ad sex menses percepit, postea vero a regis patre stipendiam accepturus est, hortatur, ut regi, dum status rerum id postulaverit et regia voluntas fuerit, fideliter serviat. Orig. [Gorski]

1072. Posenii, 15. II. 1557. (D – XXXIII – 66)

Ferdinandus rex quandam causam Georgii Kerpych de Grabarya eiusque uxoris Catharinae ac Andreae Therek de Magyerowo eiusque uxoris Barbarae contra Nicolaum comitem de Zrynio, Lucam Zekel de Kewend eiusque uxorem Catharinam Imreffy de Zerdahel sede banali vacante ad curiam regiam prosectam, iterum ad sedem banalem tractandam remittit. Orig. [Juričan]

1073. Antibari, 24. II. 1557. (DV – II – 105)

Dominicus Contareno potestas et capitaneus Antibari Vincentio de Bononia licentiam domum proficiscendi concedit, eumque semper probum et fidelem militem fuisse confirmat. Italice conscr. Orig. pap. [Marušić]

1074. Ratisbonae, 25. II. 1557. (D – XXXIII – 67)

Ferdinandus rex capitulo Zagrabiansi praecipit, ut Franciscum, Mathiam, Nicolaum, Petrum iuniorem et Simonem Keglwyth de Bwsyn in dominium castri Kozthell et dimidiam partem bonorum ad castra Kozthell et Krapina spectantium titulo novae donationis introducat. Cop. legal. [Juričan]

1075. Jaztrebarzka, 12. III. 1557. (D – XXXIII – 68)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek banus Ioanni Aythyth de Bwzetha concedit ut in possessione Hrezno (comitatus Zagrabiansis) castellum contra incursiones Turcarum sibi erigat. Orig. [Juričan]

Izdanje: AC 3, dok. 5, str. 12.

1076. Pragae, 23. III. 1557. (D – XXXIII – 69)

Ferdinandus rex capitulo Agriensi praecipit, ut Petrum, Christophorum et Ladislaum Kastellanffy in dominium possessionis Edelem et duarum possessionum aliarumque pertinencium in comitatu Borsodiensi, quae Ioannis quondam de Zapolya ac postea Francisci et Georgii Bebek erant, sed iis ob infidelitatem a rege ademptae praefatis Kastellanffy donatae sunt, introducat. Orig. [Šavor]

1077. Viennae, 29. III. 1557. (D – XXXIII – 70)

Maximilianus rex Andreae Kerechieny capitaneo regio de se bene merito possessiones Zenthmyklos, Baza, Lowachy in Zaladiensi, et Barkoch in Castri ferrei comitatu, quae propter infidelitatem Ladislai Barkochy, prioris possessoris, qui factioni reginae Isabellae et aliorum rebellium adhaesit, ad regem devoluta sunt, confert. Orig. [Mayer]